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İyi Tatiller! 
 
      Sizlere, Sevgili Öğrencilerimiz ile birlikte sağlıkla geçireceğiniz mutlu bir tatil diliyoruz. 1 Eylül 2022 
Perşembe sabahı tekrar görüşmek dileğiyle… 
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 19 HAZİRAN BABALAR GÜNÜ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tüm Babalarımızın gününü kutlar, sevgi ve saygılarımızı sunarız. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 2021-2022 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILINI BİTİRİRKEN… 
 
Eğitim ve Öğretim yılını bitirirken Sevgili Öğretmenlerimize ve okulumuzun tüm çalışanlarına emekleri, özverili 
katkıları ve öğretim yılı boyunca sabırla yürüttükleri çalışmalar için çok teşekkür ederiz. Bu Eğitim ve Öğretim 
yılı sonunda bizden ayrılacak olan Sevgili MYP Koordinatörümüz Dr. Servet Altan’a, İngilizce Öğretmenlerimiz 
Sarah Schope’ a, Deniz Şen’e ve Ecem Pamuk’a okulumuz adına yaptıkları tüm çalışmalar için çok teşekkür 
eder, bundan sonraki yaşamlarında sağlık ve başarılar dileriz. 
 
 
 

 SİZLERE TEŞEKKÜRLER… 
 

Bir buçuk yıllık uzaktan eğitim sürecinden sonra okula dönen öğrencilerimizin, tekrar 
uyum sürecinde eğitim ve öğretimin aksamadan yürütülmesi için bizlere verdiğiniz 
destek nedeniyle sizlere çok teşekkür ederiz. 
 
 
 

 
 
 
 

 OKUL AİLE BİRLİĞİMİZE TEŞEKKÜRLER… 
 
Yıl boyunca Eğitim - Öğretim alanında ve çeşitli yardım çalışmalarında sabırla ve özveriyle bize büyük destek 
veren Okul Aile Birliğimize çok teşekkür eder, saygılarımızı sunarız. 
 
 
 
 
 



 LİSE’YE GEÇİŞ TÖRENİMİZ  
  
8. Sınıf Öğrencilerimizin Liseye Geçiş Töreni 27 Haziran 2022 Pazartesi günü saat 14.00’te Bilkent Odeon’da 
yapılacaktır. Tüm velilerimizin katılımından onur duyacağız. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2022-2023 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI HAZIRLIKLARI 
 
Online Kitap Satışları  : 01 Temmuz 2022’den itibaren 
Online Üniforma Satışları : 01 Ağustos 2022’den itibaren 
Servis Kayıtları  : 20 Haziran 2022’den itibaren Temmuz ayı sonuna kadar, planlanmıştır. 
 

 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI KİTAP SATIŞLARI HAKKINDA  
 
Sevgili Velilerimiz, 
 
2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında öğrencilerimize okutacağımız kitapların listesine  
1 Temmuz 2022 tarihi itibariyle okul web sitemizden ulaşabilirsiniz. 
 
Ayrıca Okulsepeti firması tarafından gönderilen duyuruyu da sizlerle paylaşmak istiyoruz. Neşe, huzur ve sağlıkla 
geçireceğiniz bir yaz tatili dileriz. 
 

Sayın Veliler, 
 
İDV Özel Bilkent İlk, Orta ve Lisesi 2022-2023 eğitim öğretim yılına ait 
kitapların satışı için web sitemiz 1 Temmuz 2022 tarihi itibariyle aktif olacaktır.  
 
Ancak kitapların tamamının gönderiminin sağlanabilmesi için web sitemizin 
açık olduğu tarihten itibaren satın alınan kitapların tamamının gönderimine 
15 Ağustos 2022 tarihi itibariyle başlanacaktır. 

 
Ailenizle birlikte sağlıklı ve keyifli bir tatil dileriz. 
 
Saygılarımızla. 



 

 “O SES BİLKENT” ETKİNLİĞİMİZ 
 
 
Karne telaşını yaşadığımız ve senenin tüm 
yorgunluğunu omuzlarımızda hissettiğimiz bu 
günlerde tüm Ortaokul öğretmen ve 
öğrencilerinin katılımı ile 15 Haziran günü 
gerçekleştirdiğimiz “O Ses Bilkent” etkinliğinde 
kulaklarımızın pası silinirken dans ve basketbol 
şov ile enerjimiz yükseldi. Birbirinden şahane 
performanslar izlediğimiz etkinliğimiz tüm öğleden sonra devam etti. Seyircilerin de aktif katıldığı bir etkinlikti.  
Bizler Atatürk gençleri olarak sanatın bir hayat damarı olduğunu biliyoruz. Sanat ve Spor’un birleştirici gücünden 
her zaman yararlanacağız. 
 
Sahnede mükemmel performanslar sergileyen öğrencilerimize, etkinliği düzenleyen ve öğrencileri çalıştıran 
Müzik Öğretmenimiz Sayın Zişan Aybar’a, sahnede muhteşem şarkı ve dans performansı sergileyen İngilizce 
Öğretmenimiz Sayın Göksu Kılıç’a , jüri koltuğunda oturan İngilizce Öğretmenimiz Sayın Sandra Orbay ve 
Matematik Öğretmenimiz Sayın İlksen Uluçay’a  ve ses sistemi-teknik planlamalar konusunda bizlere destek olan 
Beden ve Sağlık Eğitimi Öğretmenimiz Sayın Hamza Ali Alakuştekin’e çok teşekkür ederiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 “DAS SUPERTALENT SHOW BERLIN” ETKİNLİĞİMİZ 
 
 
16 Haziran 2022 tarihinde, Seçmeli Almanca dersi alan 
öğrencilerimizin hazırladıkları “Das Supertalent Berlin Show” 
ile yılımızı enerjik ve eğlenceli bir şekilde sonlandırdık. 
Sahneden birbirinden muhteşem performanslar izledik. 
 
Etkinlikte görev alan tüm öğrencilerimize ve etkinliği 
hazırlayan Almanca Öğretmenimiz Sayın Pınar Miller 
Öğretmenimize teşekkür ederiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ALMANCA ÖĞRENCİLERİMİZDEN GOETHE FIT 1 SINAVINDA BÜYÜK BAŞARI  
 

2. Yabancı Dil olarak Almanca öğrenen 8. Sınıftan 
10 ve 7. Sınıftan 1 Öğrencimiz Goethe Institut 
tarafından düzenlenen ve Uluslararası geçerliliği 
olan FİT 1 sertifika sınavına katılım sağlamışlardır.  
 
Sınav okuma- yazma – dinleme ve konuşma olmak 
üzere 4 temel beceri ölçmeye odaklanmaktadır. 
 
Tüm öğrencilerimiz sınavı geçerek Dillere İlişkin 
Avrupa Ortak Referans Çerçevesinin (GER) birinci 
basamağına denk gelen A1 belgesi almaya hak 
kazanmışlardır. Goethe Institut’un sertifikaları, 
dünya genelinde yüksek bir tanınma derecesine 
sahiptir ve Fit sınavları genç öğrencilerin 
öğrenmeye devam etme isteklerini arttıracak 
şekilde motive etmektedir. 

 
 



 
 
 
Sınava büyük bir heyecanla hazırlanan ve katılan öğrencilerimize (Soyadlarına göre Alfabetik sıra ile) 
 
Can Ateş, Erdem Baktır, Elif Yaren Bölükbaş, Rüzgar Duyuldu, Akın Eran Ekmekçi, Mert Haholu, İpek Kadıoğlu, 
Erdeniz Taykara, Ilgaz Turan, Beren Yanmaz, Kuzey Murat Yavaş, dünya vatandaşı olarak ikinci bir yabancı dil 
öğrenmenin önemini kavradıkları ve emekleri için sonsuz teşekkür ediyor ve onlarla gurur duyuyoruz. 
  
Öğrencilerimizin bu başarıyı elde etmelerinde kendilerinde destek olan Almanca Öğretmenimiz Sayın Pınar 
Miller’a teşekkür ediyoruz. 
 
 

 EKO OKUL  
 
Değerli Velilerimiz, 
 
Bu hafta da sizlerle 5. sınıf öğrencilerimizin Fen Bilimleri dersinde öğrendikleri biyoçeşitlilik konusu ile Eko-okul 
konumuz olan ulaşımı birleştirerek ulaşım araçlarının biyoçeşitliliğe etkisini araştırıp çevre dostu ulaşım 
araçlarının neler olabileceğine ilişkin öneriler sundular. Öğrencilerimizin yapmış oldukları çalışmalardan bir 
örneği sizlerle de paylaşmak istedik. Böylesine bilinçli ve duyarlı öğrencilerimizin olması çok gurur verici. 
 
https://www.canva.com/design/DAFB_C-LTyQ/l8TrxGESbUiokCTNZU6XhA/view?utm_content=DAFB_C-
LTyQ&utm_campaign=designshare&utm_medium=link&utm_source=publishsharelink 
 
 
 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
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